3 NORME PER | RICAMBI: Il nuovo raccordo completo sostituisce entrambi i raccordi antemodi-
-,»fica con i quali é mtercambloblle | particolari_antemodifica saranno forniti ad esaurimento.

DlSPOSITION DES PIECES: Le nouveau raccord complet remplace les deux raccords avant
i f;modxflcatron. ovec lesquels il est interchangeable. Les raccords avant modification seront
. fivrés: jusqu'd I'épuisement.

DISPOSITION OF PARTS : New union assembly is interchangeable with both old style unions.
Old ﬁstyle parts will be supplied until existing stocks are exhausted.

s T A e TR A LM b g B 6 W AARE 2, e T B A A e Bmat T e et ot

‘ mbl 0 i W A e BN ‘

H
LG T
CIRCGLARE TEUNICA N 713
CIRCULAIRE TECHNIQUE 7w
SERVICE  LETTER e, 1.3.81
R S e A MR R LAYRY A C LA SO <K RIS v 5T M T T, 0 P AL R, i RGEREN T
RACCORDO COMBUSTIBILE
RACCORD COMBUSTIBLE
FUEL PIPE UNION
Antemodifica
l Avant la moditication
Prior to improvement
9.1901-05
BULLONE
BOULON |
BOLT
__..147-3730-34
FILYRO
FILTRE
FILTER
S 9.7270.22
RACCORDO
@ RACCORD
- UNION
| MOTOCOLTIV.RE
STANDARD MOTOCULTEUR &D——9:4670-12
MOTOR TILLER CURNIZIONE .
JOINT
n GASKET
Postmodifica 4
Aprés ia modification S
Ater to-improvement : 9-1901-08
) BULLONE
8OULON
BOLT
147-3730-34 147.489613
FILTRO ) COMPLESSIVO
- FILTRE . GROUPE
- FILTER <> ASSEMBLY
9.4350.05 @:3)_9-7270- 82
BRR R - GUARNIZIONE RACCORDO
oo . ' JIQINT RACCORD
: " GASKET <> UNION
% -

o rdfg




m— ] by

Lo T
CIRCO!.ARE TECNICA N. 712
CIRCU'AIRE TECHNIQUE e
| SERVICE  LETTER ... 1381
e AR L, i i AR R . D IR R LT il 00 S 77 axz‘w;-;\*:h,i:;o;:r'&":“.a'..‘k;.

LOGGETTO . MARMITTA SCARICO
. CONCERNE : SERIE I M 51 pECHAPPEMENT
. supaect : 'M SERIES exyaust MUFFLER

Antemodifica
Avant la modification
Prior to improvement

147-5462-70

Mermitte - standard -

147-5462-77
Marmitta MTC

Postmodifica
Aprés la moditication
After improvement

_3-ydB(W

147.5462.70 | 147.5462.77

A partire da! motore Matr. 560317 552213 IM 250
A partir du moteur Ref. 560627 552461 IM 300
Starting from engine no. 560628 552530 IM 350

NORME PER | RICAMBI : Le marmitte ante e post modifica sono intercambiabili.
Le marmitte antemodifica saranno fornite fino ad esaurimento.

DISPOSITION DES PIECES : Les pots avant et aprés modification sont'interchangeables. Les
. piéees avant modification seront livrées jusqu’'d I'épuisement.

DISP@SlTION OF PARTS : Old and new muffler are interchangeable. Old style muffler wm be
sup;'med until existing stocks are exhausted.

sy SR e L o Y T e

! l LOMBARDINIcorpon




LorTun

Gr. T
CIRCOLARE TECNICA N, ‘m
CIRCULAIRE TECHNIQUE e

Data 1.1 81

SERVICE LETTER TR

Lot B s i e v A R

B et R - R

“OGGETTO : g eR|E RACCORDO COMBUSTIBILE
CONGERNE: .o ' IM RACCORD COMBUSTIBLE
SUBJECT , UNION FOR FUEL PIPES

, Reccordo
4 Raccord
Unian

999:4530:07

o . , . . ° 3

, p . . . Guarnizione
i . %;,p» Joint
A ., » Gasket

R o ‘ - e

PP VN

147-3730-34

Filtro

Filtre
Filter

Raccordo

Guarnizicne
Joint
Gaskat

Par l| montogglo del nuovo carburatore a 4 viti sui motori equipaggiati con il circuito ollmen-
taztbne MTC antemodifica (serbatoio matr. 6040.8103 . 28) occorre sostituire il raccordo
6040 7301 . 11 con sl raccordo 7301 .22.

Pour’ ‘monter le nouveau carburateur @ 4 vis sul les moteurs ‘équipés avec l'ancien circuit
alﬂnentatlon motoculteur (Réservoir Ref. 6040 .8103.28) il faut remplacer le raccord

6040 7301 .11 avec¢ le raccord 7301.22,

ln gase of replacement of old carburator with new type - four screws-in engines equipped 3

wlth old type fuel lines (tank Ref. 6040.8103.28) it is aiso necessary to reploce the union
6040 7301 11 with the union 7301.22 :

B e MR v B At i L 4 TR ey

1 m‘au e W 1% W Y W ] ' e g




90640029
2100 !
7 2691 51 90 5755 3 s F R ot -,
[©70.9180-11 90640028 // e —————0 70 1450 O1
! i : - o
a 9 3240.08 [l e0 7215 29 - 01475401 23
T 61t — ‘ ( 2 PR ) —————— D 1472471 13
%8820 50 | A 70 147 1567 35|
‘ 0 147156735
o s | {0 w7 567 35]
P sl ! ‘ L 158 8211 01 N 147.2188.25
, [ S8g o g J_ﬁe wros | || 9 1780 06
R [ we 802 84 | > ‘ ‘ 9 7625 07 ¥
99790 23 ) Ty 1
: ] N 158 s 2@ | 90 9652 16 147 5096 13 :f
90 6000 31— N 91260 % o . w 17 6961 14 )
790 90 7530 18 ;
i 47.848002 & - _ ‘ | a
&m 1 9 :?62§9 55 i
M71526 14 © ’D s i
9 3240 04 fars . 90 9685 22 ‘ ’j)) 9 7555 04 :
+08 (147.1526.26 © N ‘ = 9 1760 06 B
9 7555 03 GO r nond 3
@D ha7 '1323? 2 . 29 160 30 147 7750 42 .
9 7625 05 - — 147 1526 28 ' p LERES O TR 1
o o
17,5204 22 - —— "

9 9730 24
B 1250

"90 6330 550 |
90 9000 27 !
90 2183-3+—,
//ﬂ

/r 1l

9 3240 03
90 1919 06 e 3
5.08 l 70 5800 - 7 2522
P 47 2522 10 *
9 7625 05 e 147.2194 14 :
‘ o o .
147.6141 63 9 7481 249 . - ’ ‘ [ ., 906330 57 N
91770 39 G}Q ’ AL ! 9 9790 28 ‘
5138 , - M75170 10 i 082 147 2691 53 B
/ . ‘ ! % !
147.5204 06 ?477352063"' 9.2280.47@/ 147.7200 66 ‘ I ‘ © 1472691 46 L e 7ss0an i
- 3 '] - 3
= \ ‘ ~©90-6371.13 i
9 7565 04- - a7 4910 31\, 07047 8750 28-- | : ‘ ‘ q o - 7 e 9% B
9324008 @ +147.4935 95t‘ \ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | 897606 14 @147 /910 15
5 1 1475997 27 | | . %
g i ‘ tlogo 5201 49 o 1477910 18 3
- N . 00 15 ptd .
147 7362 75 @aAa) - B K 09 320 N @' 147.5680-67 5
+147 3695 41 4 ] J 147 6130 as4 . ! L& 270.6650 10 - 09 5508 -
Lo w7 130174 )| [ N *9 7625.10
+147 5396 61 o ey +147.8760.09 Pleg nes 01 NN g grou 10
)\ 147 8780 10| | 70 5040 06 % i bt *  9.1240.02
147 7200 64 @ - —— 098 165 10@" 147 8780 10 | 39 7625 05 “r ‘\
' e e 147 2751 77 147 5655 47 | . _@91755 .24
47 770Y 26 @——— 9 6130 50 9 9790 47 . > ;
(611 2 | Py 33409 04 . 9352;304 5.08 :

147 - 8180 - 57 ("M 250-251) ;
155 - 8180 - 58 (IM 300-301) Serie guarnizioni Jeu de joints Gasket set Dichtungssatz |
158 - 8180 - 59 (IM 252-302-350-352-351) ;

g B

GiALLO
JAUNE
YELLOW
GELB

el

(a9 IV NI I

~ DO AWwR =




70719503

"] 155 920174
K ™00
58

9201 75
M257 Jmasoasj

157 920176 _
™02 | 90 8000 33—
159 92?21 77 o
[t

1472920 74

9 9790 39 *
30

147.1514 01 _

@250 251 252

155-1514.02 .
L]

I 300 301 302

158-1513-99_ .

@ 1M 350351 352

9 1200 04—

90.9032-16-"

147 6647 06—

90 3030 28~ ——

9.1213. 56 @‘

e

9.9732-60

®an 9

«147-4601- 29,
9-9800 - 5t

f6nt28)

'30-8460 83

147.7670. 93
906427 06_
1.7565. 07
202177002
(8125} 8
9)(46270-40,‘,7
90-8980 10

\

\ . '9-9790 39
\ b

Y
|

' 90-7950-65
.90 46280 39
90 2690-46° =
+90.4470 09

9790 37

6.1 4
6495 6926 60

-4 147 9580 14

8 6760 06
®1 2

' 90 5976 01

147 9375 62

|

90 4845 28 \ »
u7.4730-46 : - & 1475640 10 —— 1810208
1M240-251 80 1160 .05 ; 251 301 351
. . 2 A i
L T 90 8000 34— 90-9790.39 90 9043-40 |
158 473048 | ‘ sty
iny 20230252 s os s
9 1780 48 U/ .
147.9201-73 0. 15) 9 -
50 251
9 7625 67_ ] '—1
251 301 351

80-9790 39
6 2

79
K 271750018
A}

. 90.7755.52
1M 250 300350
201 301 351

70-3630-33

-90 450076

9 3240 08
a

®: 1
9 75?5 04

4ﬁ9 9760211

—
11”147 3930 60

147 2606 13
¥
147 3702 750!

147 7870 1

Y 1760 32
IR

9 75265 04

147 4490 36

9 6760 34

ek
. 147 2151 57 | [159 2151 151 47
9 7585 04 1| 99 o040 77 \{HLEELLH{E22RME HBE 201 47]

9-3240-09_
B2

300
251 301 351

AR AR

Nen fornito sciolto

¥

Non livré séparément

9810 1

9996100 11 9] .9 980,10

147 1301 B3 ¢—— 1‘.999 3605 18
| bl

9 7555 03 @ ,\ ‘h\

o

Q\’b
999 8510 30 ® %‘\
- '

52!
999 985037 _. "

<999 6100 07 &

90 2.3148
- 9996110 42
— 90-4690 07
-90 7996 11

999 3730 14
90 7300 65

999 4530 07

89 9708 .02

e 1
999 5780 1 /y B 3 9810 10
99800
09860 Hl—— /
158 3605 29 .
o 04_155"332?)5 28
// [LELS
A Adg 190 3605 1%
e w20
[N TACIC L g N65 10
iA0s 10 » Q © 999 6100 18
I AL
/ . Y. o gras 03
44 3588 10 / - Filtro aris
-0 90 5195 10 '
) / & 999 5605 07 a bagno di
/ A L
/ \ gﬁ’g 7655 04 olio «Fornibiles
)39 4530 07 147 4126 05 -9 3280 04 a Richiesta
[6998 680 12
90 2825 24—— f""‘? aair
@ bain d'huile
99y 412 4F— o - «Sur Demande»
— 0il bath air
59147 8103 03 :
owal 803 82 - ® 909043 40 cleaner,
153 8102 9/— — 90 3043 Uley «Optional»
Olbadluftfilter
«lusatzoursiistungy
-
9 8760 16 [
g
d 9.6/6013 - y
. = a2 =5 ° %EQ:EWE da! b}
S B~ <02
((; B 1755 04
| i
- — 6 45176014
90 4500 75 45.4775 52

Not supplied separately Einzeln nicht lieferbar
2125.50 —@ Qp—— 30 3200 01
10 & 508
9.1200 85 S\ 07 7625 05
1509400 31—~ 2 ’—l 9 3240 04
5ok
9 1760 03 N / ‘ @ & 150 3360 06
el 90 9372 26
g 7565 04 -— @2 N 0 937 [’/
150 9245 55 /
155 8490 /6 /
® 150 3701 93 /
[ 102175 24 /
9 1200 /0
T
50 8740 95 150 2835 19
+90 4470 10 _— -®-150 9710 36
E] \{QO 06 ,/%O G 760 61
9 7565 04 — 9 [V
90 6140 99— —a—90 5600 19
s . |
- 90 520183 | 187 1750 O1
>,
&7
| 90 9790 39
Oy 1
r.m; 1011 82 |
la1d) 3348 22 é{
& 0147 7950 37
90 110 62 )
! —a-- 90 1301 03
147 6366 07 ,,
' L 1871971 04
147 400 41 0- o
s
147 3410 54 @) L. 147 2162 16
\ a7 ?Zso 86
\ e 147 5801 20
0 ¥
® N (147 7950-98
— -G890 4055 07
14/ 700 53
90 5725 35 (0 147 U N
147 S680 64
147 213607
©-90 124004
t.3

gruppo compl

Particolari appartenenti ad un

eto complet

Pidces composant un groupe

Parts included in a complete
group

Teile einer kompl. Gruppe




Ricambi motorino SJGE
Piéces détachées pour démarr. SJGE
Spare parts for SJCE elestr. start.mot. >

AN

1 2

2 )"

50 51 525233
Do
o —_——

| \
49 48

106 107 108
L e
105@ —

109{%0 T %ﬂms NN

! | o
8-

200 201

196 197

® %

195
RICAMBI PER MOTORL: STANDARD. CON AUTOAVVOLGENTE. CON FH TRO PIECES POUR MOTEURS STANDARD AVEC LANCEUR A CABLE. AVEC FIL- SP#
A BAGNO D'OLIO. TRL A AIR A BAIN D'HUILE. i oL
PER APPLICAZIONI SPECIALI CONSULTARE IL CATALOGO PRESSO | CEN POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER LL CATALOGUE AUPRES DES FOF
TRI ASSISTENZA E RICAMBEI. AGENTS St RVICE ’ TER




7265

Circuito alimentazione MTC
P Circuit d'alimentation MTC
Motor tiller fuefing system

101 102

11.8
152 153
7 203
204
i ﬁ & 056
) 263———— 57
IL- SPARE PARTS FOR ENGINES: STANDARD. WITH REWIND STARTER. WITH ERSATZTEILE FUR MOTOREN: STANDARD. MIT REVERSIERSTARTER, MIT
1 OlL BATH AIR CLEANER OLBADLUFTFILTER.
=S FOR SPECIAL APPLICATIONS SEE MASTER CATALOG AT SERVICE CEN FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE FRSATZTEILKATALOG BEI SERVICE
' TR WERKSTATTEN




TIPO MOTORE
TYPO DU MOTEUR
ENGINE TYPE
MOTORTYP

MATRICOLA
MATRICULE

SERIAL NUMBER

MOTORENNUMMER

TIPO DELLA MACCHINA
TYPE DE LA MACHINE
EQUIPMENT TYPE
MASCHINENTYP

MATRICOLA del ricambio
REFERENCE de la piece
SPARE PART number
BESTELLNUMMER des Teiles

JDL 1.5mm?

L 25mm?

®@ @ & ® ® ©

90 3375-07

90 5041 19

6014 7362 72

422 5040 04

422 8345 03

AVVIAMENTO ELETTRICO CON DINAMOTORE
DEMARRAGE ELECTRIQ. AVEC DYNASTART
ELECTRICAL START. WITH STARTER GENERATOR
ELEKTRISCHER ANLASSER MIT LICHTMASCHINE

Dinamotore Dynastart

Inter a solen Interrupt. 3 solen
Regotat di tens Regulateur
Interr avviam interrupt 4 clef
Spia cinca hatt

Temoin charge batt

Ratteria Batterte

Start. generator lichtaniasser

Solenoid swrich Magnetschalte:

Voltage requlator Reyterschalter

Key switch Schiusselscaiter

Battery chirg

. Ladeanzeglampe
warning fight Hedneerglang

Battery Batterie

ORI -~ R R R

SO T Ihh 48

YO B607-01

A2 5041 04

147 5840-08

406041 1y

AVVIAMENTO ELETTRICO CON MOTORINO
DEMARRAGE ELECTRIO. AVEC DEMARREUR
ELECTRICAL START. WITH STARTER MOTOR
ELEKTRISCHER ANLASSER MIT MOTOR

ndoto alter Induit alternatewr

nduttore Inductenr

Pont ae

Ponte raddr
redressement

nterr avvinn et A cled
Mataring Demareur
Intere. 4 solen ntenrupl. 4 solen

Batteria Ballerne

Alternatar
drmal windmg

Anker aes
arehst gen

Inductor Frieger
Rectifymy bndge Gleichnchterhr
Key swith Sehusseisealten
Start mator Anlasser
Salenyid switch Magnetschalter

Batiery Ballerie



g.vanstaveren
Notitie
Slijpmaten IM350
Cilinder 82.00 - 82.02
Big-end 28.000 - 27.997







) SERIE

| M

—_— - Circuite alimentarione TS
lfh::ﬁmiu miiur SICE - Circwit Calimentation NTC
por . Ny N, .
Spare parts for $ICE oloctz start mot. © ~- 265 Notor (ifler fucking system
%8 269 20 M 2/75

o

RICAMB! PER MOTORI. STANDARD. CON AUTOAVVOLGENTE CON FILTRO
ABAGNO DOLIO.

PER APPLICAZION! SPECIALI CONSULTARE IL CATALOGO PRESSO | CEN
TRI ASSISTENZA E RICAMB!

PIECES POUR MOTEURS STANDARD.AVEC L ANCEUR A CABLE. AVEC FiL-
TRE A AiR A BAIN D'HUHE

POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER LE CATALOGUE AUPRES DES
AGENTS SERVICE

SPARE PARTS FOR ENGINES STANDARD. WITH REWIND STARTER, WITH
Ot BATH AIR CLEANER

FOR SPECIAL APPLICATIONS SEE MASTER CATALOG AT SERVICE CEN
TER

ERSATZTEILE FUR MOTOREN: STANDARD. MIT REVERSIERSTARTER, MIT
X BADLUFTFILTER

FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE ERSATZTEILKATALOG BEI SERVICE
WERKSTATTEN




' T
7
® EL
E H t t FIG. | MATRICOLA P iblOTF FIG. | MATRICOLA PEZZI| NOTE
|n ermO Or o. PART. No. HTECES "REMARKS No PART No. PIECES REMARKS
F1G. | MATRICOLA PEZZI| NOTE 52 9.3240.04 M5 Xo0,8 108 147.5204.22
o. PART No. PIECES REMARKS 53 90.6330.57 109 9.1165.06
54 9.9790.28 2 M5 XO0,8 110 2.7626.59
1C 147.5840.58 55 147.5655.47 111 147.6141.63
1 147.6456.09 56, 9.9730.10 2 M6 X1 112 147.5204.06
2 147.8815.31 57 9.1261.16 2 113 9.7565.04
3 70 .1960.21 58 47.8480.02 114 9.3240.08 M6 X1
4 147.4908.33 59 147.8210.96 IM 250 115 90.3430.55
5 147.2095.03 2 147.8210.97 + 0,50 116 9.1165.10
6 147.6617.05 147.8210.98 + 1 117 147.7200.64
7 147.1960.,20 150.8210.77 IM 300 118 * 6
8 147.8310.43 2 150.8210.78 + 0,50 119 * 2
9 147.8815.29 150.8210.79 s 1 120 *
10 9.9790.39 ME X1 158.8210.99 IM 350 120C 147.4910 .31 DAFIG.118A120
11 147 .2920.74 - 158.8211.01 + 0,50 121 9.7260.17
12 147.9201.73 IM 250/251 158.8211.02 + 1 122 9.116%.10
155.9201.74 IM 300/301 60C 147.6502.80 DA FIG.57 A 60f123 147 .8780.10
158.9201.75 IM252/35%0/351 IM 250 123C 147.7362.75 DAFIG.115A123
157.9201.76 M 302 147.6502.82 + 0,50 124 9.6130.50
159.9201.77 IM 352 147.6502.82 + 1 125 90.2183.31
13 147.4730.46 IM 250/251 150.6502,15 IM 300 126 70.5800.72
155.4730.47 IM 300/301 150.6502.16 + 0,50 127 9.9790.47 2 M6 x1
158.4730.48 IM252/302/352 150.6502.17 + 1 128C 147.1526.26 DAFIG.128A130
158.4730.57 IM 350/351 158.6502.81 IM 350 147.1526.27 - 0,25
14 147.2100.06 IM250/300/350 158.6502.84 + 0,50 147.1526.28 - 0,50
IM251/301/351 158.6502.85 + 1 128 *
69.2100.18 mz2s52/302/352 | 60 * 129 90.6330.55
144 70.2135.49 61 9.9790.39 M6 X1 130 9.1760.30 2 M6 X1
15 9.1780.55 9 M 10 X 1,5 62 147.2522.10 131 90.9032.16
16 9.7626.28 9 63 9.3240.03 2 M4 Xo0,7 132 9.1200.03
17 9.9790.39 2 M6 x1 64 90.9685.22 133 9.9800.51 M8X1,25
18 271.7500.18 2 65 90.9652.16 134 147.7670.93
19 147.5401.23 166 70.1450.01 135 90.8460.83 2
20C 147.9043.50 DA FIG.20 A 21| 67 1.5400.07 136 90.8000.33
20 » 68 * 137 90.8000.34
21 9.1200.15 68C 147.2187.02 DA FIG.66 A 68§138 90.1160.05 2
22 45.4775.52 69 147.2471.13 139 90.4845.28 2
23¢ 147.7755.61 DA FIG.22 A 25| 70c 147.1567.35 DA FIG.66 A 70|140C 147.1514.01 DAFIG.135A140
23 * PETROL/KEROS. 70 » IM 250
24 9.7565.04 71 9.7625.07 2 155.1514.02 IM 300
25 9.1760.14 72 9.1760.06 2 M6 X1 158.1513.99 IM 350
26C 147.8103.03 DA FIG.20 A 27| 73 147.9375.99 140 *
PETR. /KEROS. 74 147.5096.13 141 90.6400.29 2
153.8103.04 DA FIG.26 A 28| 75 147.6961.14 142 90.5755.36 2
BENZ./GASOL. 76 9.3260.55% M 16 X 1,5 SINj143 ©90.6400.28 2
6040.8103.12 MOTOCOLTIV./ 77 90.753¢C.18 144 90.4680.39
M.TILL. 78 9.9790.39 4 M6 X1 145 9.1213.02
26 * 79 271.7500.18 a 146 90.7950.65
27 147,9043.48 80 9.9790.39 2 M6 X1 147 90.5976.01
28 147.7755.55 81 271.7500.18 2 148 90.2690.46
29 271.7500.18 2 82 9.7481.25 2 149 9.6760.06 2 |Msx1
30 9.9790.39 2 [MB6X1 83 70.719%.03 BENZ/GASOL.
31 147.2691.51 84c 147.2568.53 DA FIG.82 A 85 9.6760.13 2 | PETR/KEROS
32 90.6000.31 84 * 150 9.6760.06 2 M6 X1
33 9.9790.23 M5 XDO0,8 85 147.5640.10 BENZ/GASOL.
34 70.9180.11 86 9.7555.,04 4 9.6760.15 2 PETR/KEROS.
35 9.3240.09 M6 X1 87 9.1760.06 4 M6 X1 151 9.9790.39 2 M6 X1
36 9.3240.04 M5 X 0,8 88 9.9790.39 4 M6 X1 152 147.9580.18
37 9.1755.08 M & XO0,8 89 9.1240.04 153 158.4501.18 BENZ/GASOL.
38 9.1240.02 90 147.2136.07 154 158.4501.19
39 9.7625.10 91 147.3410.54 155 89.9708.02 PETR/KEROS.
40¢ 147.7910.18 DA FIC.36 A 44 92 147 .5680.64 156 9.7555.04 2
147.7910.19 DA FIG.34 A 43§ 93 90.5725.135 157 9.3240.08 2 M6 X1
A DIST./RFMOT. | 94 90.6366.04 3 158 158.2942.58 BENZ./GASOL.
40 ® 95 147 .6400.41 : 159 158.4470.13
a1 9.1755.24 M5Xo0,8 96 147.7100.53 160 9.7565.04 2
42 147.5204.11 97 9.1750.01 3 M4X0,7 161 9.3240.08 2 [IM6X1
43 147 .5680.67 98 147.5801.20 162C 147.4896.13 DAF1G.162A165
a4 9,9000.30 99 147.7950.98 162 147.7270.82
45 90.6371.13 h 0o 90.4055%,0% 163 9.4350.05
46C 147.2691.53 DA FIG.45 A 53 101 9.9790.86 2 M6 X1 164 147.3730.34
46 * 102 147.2162.16 2 165 147.1901.08 M 10 X 1,2%
47 9.7626.14 103 147.1971.04 2 166C 147.9884 .90 DAFIG.166A167
48 90.5201.49 104 147.7950.97 166 *
49 270.6550.10 h04C 147.1471.11 DA FIG.88 A104f167 9.9730.24 2 M8 X 1,25
50 9.1165.01 105 9.3240.04 M S XO0,8 168C 147.3702.75 DAFIG.168A172
51 9.3200.15 MS5XO0,8 06 9.7555,03 168 147.7870.,11
107 9.7625.05 169 147.3930.60




I
e

'l
i FIG. | MATRICOLA PEZZI[ NOTE 1
|ntermotor ' NO. PART NO. PIECES REMARKS ’
!
FIG. MATRICOLA PEZZ I} NOTE 234C 999.6100.27 IM 350 L
NO. PART NO. PIFCESREMARKS 235 979810.10 2 M3XO0,5 : ‘
236 999.3605.18 IM 250/300 .
170 147.5496.62 158.3605. 30 IM 350 |
171 9.9760.11 2 237 9.9790.91 a4 M5 XO0,8 :
172 147.2605.13 238 999.9850. 37 '
173 9-7555-04 2 239 999.5780.11 I ‘
174 9.1760.03 2 M6 x1 240 90.9850.51 :
175 ~9.3030.28 241 70.5780.06 !
176 9.1213.56 242 9.6760.34 2 M6 X1 1
177 9.9732.60 9 M8 X 1,25 243 147.2751 .98 IM 250/300 1
178 147.6647.06 158.2750.100 IM 350 !
179 147.4601.29 244 147.4431.62 ]
180 9.1770.39 M8 X 1,25 245 90.7996.11 |
1:; z-Zigf-zz . 5 246 90.4105.10 1]
169 147-2194-14 \ 247 999.6110.42 s
. . 248 999.3588.10 1
184 90.9000.27 249 999.4530.07 '
185 9.2280,47 250 147.2825.29 :
1860 | 147.1052.29 DAFTG.182A187 |5 9.1165. 10 iy
186 * 252 » K
187 9.2280.44 252¢ 999.6100.12 DAFIG.251A257 J‘
188 9.3001.09 IM 250 J
189 90.7215.2¢ 2 999.6100.21 IM 300 1
190 147.1011.55 IM 250 999.6100.22 IM 350 !
158.1011.71 ™ 300/350 253 90.3605.26 IM 250 .
191 147.6231.35 155.3605.28 IM 300 3
izi 1;;-:1;2-;2 ) 158.3605.29 IM 350 3
o 9~4350‘06 : 254 9.9810.10 2 M 3Xo0,5 b
. . 255 90.5195.10 1
185 90.8980.10 2 256 9.7555.03 ]
196 9.7565.07 8 257 9.3240.04 M5 Xo0,8 1
197 9.1770.02 8 |M8X1,28 258 999.5695.07 !
198 147.7200.67 DAFIG.198A199 [,cq 9.8245.03 ]]
199 147.1301.74 260 9.1200.52 %
200 70.5040.06 261 . 2 0,50 1
201s 9.9790.28 3 Msxo.s 261C | 999.4125.48 DAFIG.260A261 !
$>02 147.2751.77 B 062 9.1200.01 d
203 ©9.9790.47 2 S M6 X1 263 » DAFIG.262A263 H
204 147.5462.70 = STANDARD 147.4126.05 IM250/300 (&, 99)
147.5462.77 MOTOCOLTIV./ 158.4126.15 IM350(2,94)
| M.TILLER 264 90.4690.07
205 9.7565. 04\ 2 265 9.3630.57
206 9.3240.09 . 2 M6 X1 266 937%.108
207 | 147.2151.63 M 250 267 | 6193.3617.37
165.2151.64 IM 300 268 | 6040.9375.65
158.2151.65 IM 350 269 9.1760.01
208 147.4490.36 270 9375.108
209 9.3200.01 271 3617.18
210 9.7625.05 272 9375.109
211 © |- 9.3240.04 M5X0,8 273 9.3630.57
212 150.9245,55 274 9375.,107
213 155.8490.76 275 6040.8546,37 ‘
214 9.1200.70 276 6040.7755.62 |
215 . 9.1760.06 M6 X1 ,
216 9.7565.04 s
217 | 90.4470.10
218 | 147.9375.98
219 9.7565.04 BLOCCO MOTORE/SHORT BLOCK
220 9.1760.03 M6 X1 1560.63 IM 250
221 150.9400.31 1560.64 IM 300
222 150.8740.92 1560.65 IM 350
223 9.1760.61 M6 X1
224 ‘ * SERIE GUARNIZIONI/GASKET SET
225 : * ‘ 147.8180.57 IM 250/251
226 150.2175.24 2 155.8180.58 IM 300/301
227 R 158.8180.59 IM 350/351/352/252/302
228 - 9.1200.85
229 * '
229C [ °150.3701.93 . DAFIG.224A229 |, ., fornito sciolto/Not supplied separately
155.3703.04 . | DAFIG.209A229
230 9.3240.04 M5XO0,8 C Complessivo/Assembly
231 9:7555,03 ‘
232 999.8510,30
233 -| 147.1301.83 i . . -
ool B Pilsdow 31t 250
234C 999.6100.11 DAFIG.231A236 )
: IM 250/300 E él’(l'r, S"'Ar‘L

1400 00SY 9000





